
муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город  Краснодар 

средняя общеобразовательная школа  № 58 

имени Героя Советского Союза Носаль Евдокии Ивановны 

ул. им. Гоголя, 17, Краснодар, 350910, тел./факс (861)2375378 

е-mail:  school58@kubannet.ru 

 

 
   

П Р И К А З 

 

от 18.08.2023                                                                                       №  828 - О    

 

г.Краснодар 

 

О назначении ответственного  

за организацию питания 

 

      В целях организации горячего питания обучающихся МАОУ СОШ № 58,                         

п р и к а з ы в а ю:                                                                               

1. Назначить Мальцеву Марию Николаевну, учителя технологии, 

ответственной за организацию горячего питания обучающихся МАОУ 

СОШ № 58 в 2023-2024 учебном году с 01.09.2023 по 31.08.2024. 

2. Мальцевой М.Н.: 

2.1. Своевременно оформлять всю необходимую документацию; 

2.2. Вести ведомости по организации питания обучающихся МАОУ 

СОШ № 58; 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МАОУ  СОШ № 58                                                        М.В. Бугакова         

 

С приказом  ознакомлена:                                                              М.Н.Мальцева 

 

 

 
 


